
 

Zarządzenie Nr 15/2020 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad organizowania i przeprowadzania egzaminów państwowych  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach w okresie rygorów i ograniczeń 

związanych ze stanem epidemii. 

 

 

 Mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się 

choroby zakaźnej wywołanej przez wirus SARS-CoV-2 i związanymi z tym ograniczeniami na 

podstawie § 6 ust.1 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

„Zasady organizowania i przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach w okresie rygorów i ograniczeń 

związanych ze stanem epidemii” (dalej „Zasady”) przyjmują brzmienie określone w Załączniku nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 „Oświadczenie osoby zdającej egzamin państwowy na prawo jazdy”, o którym mowa  

w Zasadach, przyjmuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom poszczególnych działów Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2020 r. 

 

 

 

 


